PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

PMLS – Edital n 001/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA FORMAÇÃO EM CARÁTER DE URGÊNCIA E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA PARA RECOMPOSIÇÃO DA EQUIPE DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA E POLICLÍNICAS

REGIONAIS – E CADASTRO DE RESERVA PARA VAGAS REMANESCENTES DOS PRO

001/2019, 002/2019, 005/2019 e 007/2019 PARA RECOMPOSIÇÃO DAS EQUIPES DE ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA

SAÚDE BUCAL, POLICLÍNICAS REGIONAIS, EQUIPES DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL E CEO

ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS.

A Coordenação de Recursos Humanos da Prefeit

foram efetuadas as seguintes alterações:

ONDE SE LÊ:

MEDICO ORTOPEDISTA - RESULTADO FINAL

Classificação Nome do Candidato

1º KAROLINE CARVALHO CARMONA

2º IGOR VASCONCELOS BARROS CRONEMBERGER

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

ERRATA N° 02
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N° 001/2020

SECRETARIA DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA FORMAÇÃO EM CARÁTER DE URGÊNCIA E FORMAÇÃO DE

PARA RECOMPOSIÇÃO DA EQUIPE DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA E POLICLÍNICAS

E CADASTRO DE RESERVA PARA VAGAS REMANESCENTES DOS PRO

001/2019, 002/2019, 005/2019 e 007/2019 PARA RECOMPOSIÇÃO DAS EQUIPES DE ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA

SAÚDE BUCAL, POLICLÍNICAS REGIONAIS, EQUIPES DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL E CEO

AS.

refeitura Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições, comunica

RESULTADO FINAL

Nome do Candidato Data de
Nascimento

Código de
Inscrição Função

KAROLINE CARVALHO CARMONA 05/05/1984
2020/001-
RUB.FM7 Médico Neurologista

IGOR VASCONCELOS BARROS CRONEMBERGER 11/03/1989
2020/001-
WMP.YH2 Médico Neurologista

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA FORMAÇÃO EM CARÁTER DE URGÊNCIA E FORMAÇÃO DE

PARA RECOMPOSIÇÃO DA EQUIPE DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA E POLICLÍNICAS

E CADASTRO DE RESERVA PARA VAGAS REMANESCENTES DOS PROCESSOS SELETIVOS 001/2018,

001/2019, 002/2019, 005/2019 e 007/2019 PARA RECOMPOSIÇÃO DAS EQUIPES DE ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA -

SAÚDE BUCAL, POLICLÍNICAS REGIONAIS, EQUIPES DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL E CEO - CENTRO DE

atribuições, comunica que, por erro material,

Função Experiência
em Dias

Análise/
Julgamento

Médico Neurologista 1765 Deferida

Médico Neurologista 290 Deferida

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

PMLS – Edital n 001/2020

LEIA-SE:

MEDICO ORTOPEDISTA - RESULTADO FINAL

Classificação Nome do Candidato

1º WALTER ANTONIO DE CASTRO

2º AURO SÉRGIO PERDIGÃO DE BRITO

Lagoa Santa, 03 de setembro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

RESULTADO FINAL

Nome do Candidato Data de
Nascimento

Código de
Inscrição Função

10/01/1939
2020/001-
PXM.BMC Médico Ortopedista

AURO SÉRGIO PERDIGÃO DE BRITO 22/02/1990
2020/001-
VZN.2MX Médico Ortopedista

ALLYNE DA SILVA CUNHA

Coordenadora de Recursos Humanos

2

Função Experiência
em Dias

Análise/
Julgamento

Médico Ortopedista 11409 Deferida

Médico Ortopedista 711 Deferida